
SV Rümlang Turnier vom 30.05.2021

1 FC Wollishofen Thomas Rüegg thomas_rueegg@hispeed.ch 078 803 17 60
2 FC Wollishofen Thomas Rüegg thomas_rueegg@hispeed.ch 078 803 17 60
3 FC Wettswil-Bonstetten Ulf Hinze juhinze@icloud.com 079 211 51 36
4 SV Höngg Baojun Xu baojun.xu@gmail.com 079 791 78 99
5 FC Oberglatt Nicolas Ciz nciz@gmx.ch
6 FC Dielsdorf Alessio Angiola alessioangiola@outlook.com 078 906 20 03
7 SV Rümlang Ismail Sakipi i.sakipi@hotmail.ch 076 523 06 95

1 FC Industrie Turicum Yves Kramer ykramer@vtxmail.ch 079 321 60 58
2 FC Oetwil-Geroldswil Amadeus Zimmermann amadeus.zimmermann@bluewin.ch 079 270 71 84
3 FC Oetwil-Geroldswil Amadeus Zimmermann amadeus.zimmermann@bluewin.ch 079 270 71 84
4 FC Wallisellen Mohamad Nassif nassif@bluewin.ch 076 347 60 07
5 FC Wallisellen Mohamad Nassif nassif@bluewin.ch 076 347 60 07
6 FC Uster Philip Baumgartner philip81@bluewin.ch
7 FC Uster Philip Baumgartner philip81@bluewin.ch
8 FC Pfäffikon Patrik Muffler patrik.muffler@gmx.ch 079 551 34 24
9 FC Pfäffikon Patrik Muffler patrik.muffler@gmx.ch 079 551 34 24

10 SV Rümlang Ismail Sakipi i.sakipi@hotmail.ch 076 523 06 95
11 SV Rümlang Ismail Sakipi i.sakipi@hotmail.ch 076 523 06 95

1 FC Buchs-Dällikon Curt Krause curt.krause@fcbd.ch 079 421 19 38
2 FC Buchs-Dällikon Curt Krause curt.krause@fcbd.ch 079 421 19 38
3 FC Regensdorf Arijan Mustafai arijan_mustafai@gmx.ch 079 592 96 44
4 FC Oerlikon/Polizei Antonio Amato antonio.amato@gmx.ch
5 FC Bassersdorf Karin Zogg karinzogg@gmx.ch 079 100 94 09
6 FC Bassersdorf Karin Zogg karinzogg@gmx.ch 079 100 94 09
7 FC Regensdorf Luigi Grandi info@grandi-gipser.ch 079 155 66 00
8 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
9 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01

10 FC Dielsdorf Alen Gavranovic alen.gavranovic@gmail.com 076 325 07 17
11 SV Rümlang Ardian Hidic ardianhidic@gmail.com 076 558 64 70
12 SV Rümlang Ardian Hidic ardianhidic@gmail.com 076 558 64 70

1 FC Effretikon Martin Honegger mhonegger1@gmail.com 078 793 15 80
2 FC Dielsdorf Remo Motta r.motta@bluewin.ch 079 403 01 42
3 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
4 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
5 FC Unterstrass Thierno Barry thierno2barry@gmail.com 076 595 45 35
6 FC Unterstrass Thierno Barry thierno2barry@gmail.com 076 595 45 35
7 FC Unterstrass Thierno Barry thierno2barry@gmail.com 076 595 45 35
8 FR Soccer Spendim Arifi spendim-arifi@hotmail.com 076 544 30 19
9 FC Wiedikon ZH Pablo Kessler pablo.kessler@yahoo.com

10 FC Wiedikon ZH Pablo Kessler pablo.kessler@yahoo.com
11 SV Rümlang Youssef Rachad y.rachad86@gmail.com 079 717 75 00
12 SV Rümlang Youssef Rachad y.rachad86@gmail.com 079 717 75 00
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